
 

Presencial 

QUINTA-FEIRA • 28 DE MARÇO DE 2019 • ANO I | N º 07 

 

PODER LEGISLATIVO • BAHIA 

 

Telefone 

(77) 3657-2067 

 

Horário 

Avenida Brasil, s/n, 
Centro - Tabocas do 

Brejo Velho - BA 

Segunda a 
 Sexta-feira, das  
07:00 às 13:00h  

 

Este documento foi assinado digitalmente por PROCEDE BAHIA Processamento e Certificação de Documentos Eletrônicos LTDA. 
Para verificar as assinaturas vá ao site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código F86E-7C92-D0A9-7667.



 2 
 

CÂMARA MUNICIPAL DE TABOCAS DO BREJO VELHO 

  

 

QUINTA-FEIRA • 28 DE MARÇO DE 2019  

ANO I | N º 07 

 

 

RESUMO 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

TABOCASDOBREJOVELHO • BAHIA     ACESSE: WWW.CAMARADETABOCASDOBREJOVELHO.BA.GOV.BR 

 

  

LICITAÇÕES 

AVISO DE LICITAÇÃO - CONVITE N.º 002/2019 - LOCAÇÃO MENSAL DE 01 (UM) VEÍCULO TIPO HATCH, SEM 
MOTORISTA, SEM LIMITE DE QUILOMETRAGEM, COM MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA (INCLUINDO 
PNEUS, SERVIÇOS MECÂNICOS E PEÇAS EM GERAL), EXCETO COMBUSTÍVEL, PARA ATENDIMENTO DAS 
NECESSIDADES DE DESLOCAMENTOS DOS VEREADORES E SERVIDORES QUANDO EM SERVIÇO DA 
CÂMARA MUNICIPAL DE TABOCAS DO BREJO VELHO-BA 

Este documento foi assinado digitalmente por PROCEDE BAHIA Processamento e Certificação de Documentos Eletrônicos LTDA. 
Para verificar as assinaturas vá ao site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código F86E-7C92-D0A9-7667.



 3 
 

CÂMARA MUNICIPAL DE TABOCAS DO BREJO VELHO 

  

 

QUINTA-FEIRA • 28 DE MARÇO DE 2019  

ANO I | N º 07 

 

 

 

 

 

 

AVISO DE LICITAÇÃO 
CONVITE N.º 002/2019 

 
 

A Comissão Permanente de Licitação da CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE TABOCAS DO 
BREJO VELHO, ESTADO DA BAHIA, designada pela Portaria nº 003/2019, torna pública a realização da 
licitação na modalidade Convite nº 002/2019, do Tipo MENOR PREÇO, forma de julgamento POR ITEM, 
visando a Locação mensal de 01 (um) veículo tipo hatch, sem motorista, sem limite de quilometragem, com 
manutenção preventiva e corretiva (incluindo pneus, serviços mecânicos e peças em geral), exceto 
combustível, para atendimento das necessidades de deslocamentos dos vereadores e servidores quando 
em serviço da Câmara Municipal de Tabocas do Brejo Velho-BA, conforme especificações constantes no 
Edital e mediante condições estabelecidas na Lei Federal nº 8.666/93 e alterações e, subsidiariamente, Lei 
Complementar 123/06 e 147/2014. 
 
A sessão de abertura dos envelopes “01” (Habilitação) e “02” (Proposta de Preço) será no dia 05.04.19, às 
14h00min, na sala da Secretaria da Câmara Municipal, situado à Praça da República, nº 100, Centro, CEP 
47.760-000, Tabocas do Brejo Velho / BA. O Edital completo está disponível na Sede da Câmara no 
endereço acima citado (de segunda a quinta das 8h às 12h).  

 
Tabocas do Brejo Velho / BA, 28 de março de 2019. 

 
 

JEOVANI MACIEL DE ARAUJO 
Presidente da C.P.L 

 
 

 

 

 

 

 

LICITAÇÕES 

Este documento foi assinado digitalmente por PROCEDE BAHIA Processamento e Certificação de Documentos Eletrônicos LTDA. 
Para verificar as assinaturas vá ao site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código F86E-7C92-D0A9-7667.



PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documento acima foi proposto para assinatura digital na plataforma Portal de Assinaturas Certisign. 

Para verificar as assinaturas clique no link: https://www.portaldeassinaturas.com.br/Verificar/F86E-7C92-

D0A9-7667 ou vá até o site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código abaixo para 

verificar se este documento é válido. 

Código para verificação: F86E-7C92-D0A9-7667

Hash do Documento 

B5FDAE6D066702FC480664CCD21CC33E2E2968259464553331428D86DE89B6E3

O(s) nome(s) indicado(s) para assinatura, bem como seu(s) status em 28/03/2019 é(são) :

Adriana De Oliveira Cardoso - 030.899.305-52 em 28/03/2019 

15:27 UTC-03:00

Tipo: Certificado Digital - PROCEDE BAHIA PROCESSAMENTO 

E CERTIFICACAO DE DOC - 18.195.422/0001-25


